
gültig ab 1.5.2019

Hinfahrt Rückfahrt
Haltestelle Abfahrt Haltestelle Abfahrt
HB: Ringstr./Waldstr. 9:00 K: Rathaus 11:10
HB: Bushaltstelle 9:02 K: Hauptstraße (Physio/MVZ) 11:12
H: Hasselberger Steige/Weinbergweg 9:07 K: Praxis Brunner/Wiedemann 11:14
H: Stockmeister/Weinbergweg 9:10 W: Spitzer Turm 11:18
H: Haltstelle Post/Bhf 9:12 W: Kaufland (Parkebene) 11:22
H: Ev. Kirche 9:14 W: Ärztehaus 1 (MVZ, Braun usw.) 11:24
H: Wüstenrothweg 9:17 W: Ärztehaus 2 (Apotheke) 11:26
K: Rewe-Parkplatz 9:24 W: Bahnhof 11:28
K: Rathaus 9:27 W: Praxis Ernst/Küstermann 11:31
K: Apotheke 9:29 K: Rathaus 11:38
K: Sautanne 9:32 K: Apotheke 11:40
K: Hochhaus 9:34 K: Rewe-Parkplatz 11:43
K: Rewe-Parkplatz 9:37 K: Sautanne 11:46
K: Hauptstraße (Physio/MVZ) 9:40 K: Hochhaus 11:48
K: Praxis Brunner/Wiedemann 9:42 H: Wüstenrothweg 11:57
W: Spitzer Turm 9:46 H: Ev. Kirche 12:00
W: Kaufland (Parkebene) 9:50 H: Haltstelle Post/Bhf 12:02
W: Ärztehaus 1 (MVZ, Braun usw.) 9:52 H: Stockmeister/Weinbergweg 12:04
W: Ärztehaus 2 (Apotheke) 9:54 H: Hasselberger Steige/Weinbergweg 12:07
W: Bahnhof (Umsteigen zum neuen KH ) 9:56 HB: Ringstr./Waldstr. 12:12
W: Praxis Ernst/Küstermann         Ankunft -> 9:58 HB: Bushaltstelle                    Ankunft -> 12:13

Zeichenerklärung:
W: Wertheim, K: Kreuzwertheim, H: Hasloch, HB: Hasselberg
Neues Krankenhaus (KH): ab Busbahnhof Linie 975

Bürgerbus Kreuzwertheim
Linie Hasloch - Kreuzwertheim - Wertheim

Donnerstag

Herausgeber: Bürgerbus Kreuzwertheim e.V., c/o Frank Theobald, Kirchplatz 4, 97892 Kreuzwertheim  - www.kreuzwertheim-mobil.de/buergerbus
2


